Molendinorum notabilis redditus, de quibus iam partes in co

dicto Instrumento cum dicta enunciativa mentionem ha

buerunt, signum clarum, quod alio iure, & titulo per Joannem possiderent, & hoc erat validius argumentum, quod

post alio dabo, ac feudarii herede uiget.

Repondebam tamen pro parte Camere, Rempublicam, ac Civitates & populos, ex duplice causa eorum bona, & na

rum in Principes tranſit, una scilicet merē correspedita

ad accollationem onerum eidem Rempublica incumbet

per viam iustitia commutativa, & contractus merē

correspedit; seu iure administrationis, altera vero prote

ctionis, sive gratitudinis, & convenientias, ut Principi ultra

onera supportationem, aliquid remaneat, cum quo Principi

paratus decorem subfertare posset, ac subditis benemerentibus

bona benefacere, actum enim alias effet de Principibus, co

rumque in effex iste decibam Magistralem distinctionem,

Francis. Mariæ, quia concedantur in feudis non solum

Civitas, ejusque membra, & pertinentia, sed omnia bona,

& iura, que predecōles, ac praefertim Sforzides jure

Dominicali, & ratione Principatus possederunt, ut in punc

to bonorum, & jurium alio dabo, & signum clarum, quod

dictum hujusmodi assignationis bonorum Principi, Barb. & co

mp. 22. n. 22. de preſcript. ideoque dictus contractus intus

de anno 1503, iuxta primam speciem non excludit pre

dictum eorumdem Molendinorum concessionem, fibi a Ci

vitate factum, sed tamquam Principi, & Domino, in altera

causa, five ob alia onera, de quibus tamquam jam accola

dis non fuit opus aliam habere mentionem, itaut argumentum non concideret, praefertim tot alii in contrarium ur

gentibus; ac etiam quia ex non facto, vel non dicto, non po

tel deduci concludens præsumptio, ut bene ex Imola & aliis

Menoch. conf. 295. n. 80. & seqq.

Sive adaptari posse dicebam Magistralem distinctionem,

Bald. in c. 1. de Capitaneo qui Cur vendidit, n. 4. verf. Ego idem

in Molendinis, & quod scilicet aut Molendina pertinent ad

Civitatem iure publico, & jurisdictionali, & tunc si Civitas

debet Principi, in eum tranſeu Molendina; aut pertinent ad eandem iure privato, & remanent penes eam, quam

distinctionem refert, & sequitur Surd. conf. 311. n. 48. ideoque

dici posse videbatur ex forma Statutorum, ita Molendina